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ЖЕНЩИНЫ 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП 
 

       

 
 

 

 

 

ФОК “Крылатские холмы” 



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Анисимова Анна 05.12.1994 756 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
2 Артамонова Марина 23.04.1999 381 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
3 Баранова Ольга 12.10.1990 1426 МГФСО Лошкарева Н.Г.
4 Быкова Виктория 31.10.1999 144 МГФСО Козырев П.М.
5 Воробчикова Ольга 06.01.1990 1056 МГФСО Тимофеева Р.А.
6 Воронова Анастасия 10.09.1985 1477 МГФСО Батов В.В.
7 Гарнова Татьяна 23.01.1996 912 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
8 Голубева Анастасия 06.06.1992 1065 МГФСО Лошкарева Н.Г.
9 Горшкова Валентина 12.06.1999 303 МГФСО Дроздова Н.В.

10 Дегтярева Галина 20.12.1978 797 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
11 Дулаева Дарья 23.04.1998 369 МГФСО Дроздова Н.В.
12 Ерисова Валерия 11.05.1993 605 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
13 Жеребина Наталья 24.08.1995 426 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
14 Зарыпова Ксения 05.01.1992 890 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
15 Зырянова Виктория 07.01.1999 363 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
16 Иванова Светлана 14.09.1984 867 МГФСО Шевченко В.И.
17 Ивахина Татьяна 20.01.1992 1105 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
18 Качашкина Софья 11.03.1994 636 МГФСО Тимофеева Р.А.
19 Козлова Эльвира 16.06.1999 271 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
20 Козловская Анна 08.08.1986 1330 МГФСО Лошкарева Н.Г.
21 Коновалюк София 13.09.1999 473 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
22 Красикова Анна 29.06.1999 519 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
23 Куликова Ольга 14.06.1993 1022 ДЮСШ №10 Чуева И.А.
24 Кученкова Екатерина 27.02.1995 702 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
25 Литвинова Юлия 13.10.1997 239 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
26 Мартынова Светлана 12.05.1990 666 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
27 Милорадова Наталина 07.07.1997 393 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
28 Михайлова Татьяна 21.08.1984 1215 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
29 Мохначева Ольга 18.10.1993 937 МГФСО Лошкарева Н.Г.
30 Мун Юлия 09.06.1997 577 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
31 Панарина Мария 06.05.1997 888 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
32 Прохорова Юлия 15.07.1987 1406 МГФСО Батов В.В.
33 Россихина Анна 28.01.1995 981 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
34 Рябова Татьяна 30.07.1992 1033 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
35 Сабитова Валентина 11.04.1990 1410 ДЮСШ №58 Чиченёв А.В.,Астахов С.В.
36 Салеева Ксения 05.01.1996 852 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
37 Самсутина Елизавета 23.04.1998 371 МГФСО Лошкарева Н.Г.
38 Сафронова Александра 24.04.2000 317 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
39 Семенова Александра 21.08.1991 1024 МГФСО Лошкарева Н.Г.
40 Файрузова Александра 07.03.1997 603 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
41 Фетюхина Маргарита 24.07.1988 1437 МГФСО Лошкарева Н.Г.
42 Хегай Карина 14.08.2000 192 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
43 Хлызова Елизавета 09.11.1996 1040 МГФСО Лошкарева Н.Г.
44 Чебокчинова Дарья 15.01.1998 619 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
45 Шавырина Марина 12.11.1988 1308 МГФСО Лошкарева Н.Г.
46 Шишмарева Ольга 22.07.1987 1330 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
47 Шохова Наталья 26.12.1994 933 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
48 Ярошевич Юлия 29.10.1993 789 МГФСО Лошкарева Н.Г.

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



ЖЕНЩИНЫ Группа № 1
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

ЖЕНЩИНЫ Группа № 2
№ Фамилия, Имя О С М

2 1 2 2 2

1 2 2 2 2

2 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

5 Мун Юлия 60 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2, 4, 7

2

4 Чебокчинова Дарья 7 4

3 Шохова Наталья 9 0,8

5

6 Быкова Виктория 5 6

2 Куликова Ольга 9 0,75 3

1 Фетюхина Маргарита 9 1,66671, 9, 9 2 : 3 7, 6, 7 6, 2, 5 1, 1, 4

0 : 3 -9, 10, 5, 7 6, 5, 10 5, 8, 7 1, 5, 2

4

6 Зырянова Виктория 5 6

5 Файрузова Александра 7

1

5, 6, 9

3

4 Ерисова Валерия 6 5

3 Россихина Анна 82 : 3 2 : 3 -10, 8, -7, 10, 7 5, 3, 8 3, 4, 8

0 : 3 0 : 3 2 : 3

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

17, -7, 1, 6 -7, -9, 6, 1, 12 3, 3, 7 5, 9, 5 2, 3, 3

2 Семенова Александра 9 2

1 Воронова Анастасия 10

1 : 3 8, -5, -1, 9, 6 3, 8, 8 1, 5, 5

11, 7, -6, -7, 6 1 : 3 7, 9, 6 7, 5, 6 6, 4, 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 10, 6, 5 1, 6, 9

2 : 3 2, 6, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 13, -6, 6, -12, 13 -7, 8, 8, 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 2 3 4 5 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 3
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 2

1 1 1 2 1

ЖЕНЩИНЫ Группа № 4
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

Главный судья (С.Г. Федорова)

6

6 Литвинова Юлия 6 5

5 Коновалюк София 50 : 3

3

4 Качашкина Софья 7 4

3 Панарина Мария 8

1

2 Хлызова Елизавета 9 2

1 Сабитова Валентина 10-9, -10, 5, 8, 8 6, 6, 6 7, 2, 7 6, 7, 7 3, 7, 10

2 : 3 7, -9, 7, 7 -9, -7, 10, 7, 5

2 3 4 5 6

5

6 Дулаева Дарья 6 0,8 6

5 Красикова Анна 6 10 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 -8, 6, 9, 9

0 : 3 1 : 3 1 : 3 6, -7, 6, -3, 7 1 : 3

3

4 Мартынова Светлана 6 1,25 4

3 Гарнова Татьяна 80 : 3 1 : 3 -7, -9, 3, 8, 9 8, 11, -9, -9, 6 5, -7, 4, 7

0 : 3 0 : 3 2 : 3 6, -10, 5, 4 2 : 3

1

2 Рябова Татьяна 9 2

1 Баранова Ольга 10

0 : 3 -9, 7, 12, 8 3, 5, 7 6, 4, 6 6, -10, 2, 6

1 2 3 4 5 6

1, 10, 7 5, 6, 3 3, 13, 7 6, 7, 3 6, 6, 5

0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 -8, -9, 7, 8, 9

8, 2, 8 9, 11, 7

0 : 3 1 : 3 13, 7, -11, 4 -4, 8, 5, -9, 12 7, 11, 4

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1, 7, 4 8, -5, 3, 8

1

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)



ЖЕНЩИНЫ Группа № 5
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ЖЕНЩИНЫ Группа № 6
№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

5

6 Горшкова Валентина 5 6

5 Жеребина Наталья 6

4

4 Анисимова Анна 8 3

3 Иванова Светлана 72 : 3 0 : 3 2 : 3 8, 5, 8 -8, 7, -8, 7, 5

0 : 3 0 : 3 9, -7, 7, -8, 3

5 Милорадова Наталина 60 : 3 0 : 3

2

2 Воробчикова Ольга 10 1

1 Козловская Анна 9

8, -7, 9, 12 8, 7, 7 2, 3, 7 4, -11, 5, 5 8, 3, 6

2 : 3 0 : 3 9, 8, -11, -3, 2

3

4 Кученкова Екатерина 7 4

3 Зарыпова Ксения 8

1 2 3 4 5 6

5

6 Козлова Эльвира 5 6

1

2 Голубева Анастасия 9 2

1 Прохорова Юлия 101, -8, 9, -7, 9 5, 3, 5 3, 7, 7 6, 4, 5 2, 6, 9

2 : 3 8, 6, 9 8, 4, 5

1 2 3 4 5 6

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

1 : 3 9, -9, 3, -10, 4 4, 7, 7 5, 8, 6 6, 1, 3

10, 5, 4 -10, 8, 5, -10, 14

0 : 3 0 : 3 -7, 7, 5, 9 -9, -5, 9, 3, 9 5, 8, -11, 9

0 : 3 0 : 3 1 : 3 5, 8, 3 9, 5, 6

8, 12, 3 7, 11, 7

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 8, 12, 15

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 7
№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2 2

2 1 2 2 1

1 2 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 2 1 1 2

ЖЕНЩИНЫ Группа № 8
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

Главный судья (С.Г. Федорова)

6 Хегай Карина 5 6

5 Артамонова Марина 60 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 8, -9, 6, 9

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

4 Ярошевич Юлия 7 4

3 Салеева Ксения 80 : 3 1 : 3 3, 6, -9, 5 -5, 7, -8, 7, 6 6, 1, 1

1 : 3 0 : 3 1 : 3 8, 10, 6 4, 7, 5

5 Самсутина Елизавета 51 : 3 1 : 3

1

2 Михайлова Татьяна 9 2

1 Шавырина Марина 10

2 : 3 -6, 6, 6, 6 8, 7, 9 6, 7, 6 5, 2, 1

0 : 3 2 : 3 0 : 3

2

4 Дегтярева Галина 8 1 3

3 Мохначева Ольга 8 1,6667

1 2 3 4 5 6

6

6 Сафронова Александра 7 5

2 Ивахина Татьяна 8 0,6 4

1 Шишмарева Ольга 92 : 3 5, 7, 4 10, 2, 5 3, -8, 5, 4 10, 6, 5

7, -5, -9, 6, 7 0 : 3 4, 4, -12, -10, 6 -8, 3, 5, 3 1 : 3

1

0 : 3 9, 8, 9 2 : 3 4, 7, 6 -7, 5, 7, 8

0 : 3 2 : 3 -10, 4, -11, 11, 8 -6, 12, 5, -8, 8 4, -8, 4, 4

1 2 3 4 5 6

0 : 3 11, -8, 9, 8 1 : 3 1 : 3 8, 7, 5

5, -9, 4, -8, 8 6, 6, 8 8, -10, 5, 6 4, 7, 2 3, 4, 8

5

3

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)



 
 

ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  

19‐20 января 2013 года 

 

 
ЖЕНЩИНЫ 

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП 
 

       

 
 

 

 

 

ФОК “Крылатские холмы” 



1 Воронова Анастасия МГФСО

- 1 Воронова Анастасия МГФСО

2 X X 4 - 2  (-6, 7, 13, -7, 7, 8)
- 17 Воронова Анастасия МГФСО

3 Куликова Ольга ДЮСШ №10

- 2 Куликова Ольга ДЮСШ №10

4 Козловская Анна МГФСО 4 - 2  (-9, -9, 10, 9, 6, 6) 4 - 1  (-7, 8, 10, 7, 6)
- 25 Воронова Анастасия МГФСО

5 Хлызова Елизавета МГФСО 4 - 2  (-6, 10, -3, 9, 9, 6)
- 3 Зарыпова Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ

6 Зарыпова Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ

- 18 Шавырина Марина МГФСО

7 X X 4 - 1  (10, -10, 8, 7, 6)
- 4 Шавырина Марина МГФСО

8 Шавырина Марина МГФСО 4 - 1  (5, 8, -9, 11, 6)
- 29 Воронова Анастасия МГФСО

9 Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

- 5 Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

10 X X 4 - 1  (-6, 9, 7, 5, 5)
- 19 Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

11 Панарина Мария ЦСП ИЗМАЙЛОВО

- 6 Голубева Анастасия МГФСО

12 Голубева Анастасия МГФСО 4 - 1  (-6, 6, 8, 9, 7)
- 26 Баранова Ольга МГФСО

13 Шохова Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 4 - 1  (3, 9, -9, 9, 4) 4 - 1  (6, 9, 4, -8, 5)
- 7 Шохова Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

14 Анисимова Анна МГФСО

- 20 Баранова Ольга МГФСО

15 X X 4 - 1  (-11, 10, 5, 8, 4)
- 8 Баранова Ольга МГФСО

16 Баранова Ольга МГФСО -
ПОБЕДИТЕЛЬ

17 Сабитова Валентина ДЮСШ №58 4 - 3  (-10, 5, 9, -5, -8, 8, 6) 31
- 9 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

18 X X 4 - 0  (2, 3, 4, 3)
- 21 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

19 Салеева Ксения МГФСО

- 10 Салеева Ксения МГФСО

20 Мохначева Ольга МГФСО 4 - 2  (10, -4, 11, -8, 8, 14) 4 - 1  (10, -9, 11, 14, 9)
- 27 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

21 Семенова Александра МГФСО 4 - 3  (7, -9, -6, 8, -4, 7, 4)
- 11 Семенова Александра МГФСО

22 Гарнова Татьяна МГФСО

- 22 Семенова Александра МГФСО

23 X X 4 - 3  (8, 9, -6, -9, -8, 9, 12)
- 12 Прохорова Юлия МГФСО

24 Прохорова Юлия МГФСО

- 30 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

25 Воробчикова Ольга МГФСО 4 - 3  (-8, 7, -6, -6, 8, 7, 9)
- 13 Воробчикова Ольга МГФСО

26 X X 4 - 0  (10, 7, 9, 9)
- 23 Россихина Анна МГФСО

27 Россихина Анна МГФСО

- 14 Россихина Анна МГФСО

28 Михайлова Татьяна ЦСП ИЗМАЙЛОВО 4 - 2  (-8, -5, 9, 9, 10, 8)
- 28 Фетюхина Маргарита МГФСО

29 Рябова Татьяна МГФСО 4 - 3  (-1, 8, 8, -7, -8, 5, 4) 4 - 2  (11, 7, 5, -8, -9, 9)
- 15 Рябова Татьяна МГФСО

30 Дегтярева Галина ЦСП ИЗМАЙЛОВО

- 24 Фетюхина Маргарита МГФСО

31 X X 4 - 0  (8, 13, 5, 7)
- 16 Фетюхина Маргарита МГФСО

32 Фетюхина Маргарита МГФСО

Сабитова Валентина
2 МЕСТО

Воронова Анастасия

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ЖЕНЩИНЫ

Финал (1-24 место)



-30
-25

-24
40 - 52

-1 - 58
32 - 48

-2

-23
41 - 56

-3
33

-4
-26

-22
42 - 53

-5
34 - 49

-6

-21
43

-7
35

-8

-9
36

-10
44

-20

-11 - 50
37

-12 - 54
45

-19 -27

-13
38

-14 - 57
46

-18

-15 - 51
39 - 59

-16 - 55
47

-17 -28
-29

-52
63

-53 -58
65 61

-54 -59
64

-55

-56
-63 Шишмарева Ольга 62

66 -57
-64 8 МЕСТО

12 МЕСТО Куликова Ольга
Голубева Анастасия

11 МЕСТО - Шавырина Марина
- Шишмарева Ольга Куликова Ольга 3 - 0  (10, 4, 3)

Голубева Анастасия 3 - 1  (-8, 4, 9, 6)

Россихина Анна
Шавырина Марина 7 МЕСТО

- Россихина Анна 6 МЕСТО
Россихина Анна 3 - 2  (5, 15, -8, -7, 6) 10 МЕСТО

- Козловская Анна - Семенова Александра
Голубева Анастасия 3 - 0  (7, 6, 2) Семенова Александра W

Фетюхина Маргарита

- Козловская Анна
Шишмарева Ольга

Козловская Анна 3 - 2  (-9, 6, 9, -3, 4)

9 МЕСТО Фетюхина Маргарита 5 МЕСТО

Куликова Ольга Россихина Анна
Баранова Ольга

X Дегтярева Галина Куликова Ольга 3 - 0  (7, 5, 8)
- 3 - 0  (4, 5, 1) 3 - 2  (-10, 11, -3, 11, 9)

Баранова Ольга
Дегтярева Галина Куликова Ольга

-

Зарыпова Ксения
3 - 1  (11, 8, -11, 5)

Михайлова Татьяна Михайлова Татьяна
-

3 - 2  (7, -10, -6, 3, 10) 3 - 2  (3, 9, -8, -9, 7)
- Михайлова Татьяна Семенова Александра

Голубева Анастасия Семенова Александра

X

Семенова Александра
- 3 - 1  (-7, 11, 10, 10)

X Гарнова Татьяна Голубева Анастасия

Гарнова Татьяна Голубева Анастасия
- 3 - 2  (13, 7, -8, -6, 9)

Шохова Наталья
3 - 2  (-6, 8, -3, 6, 6)

Мохначева Ольга Мохначева Ольга 3 - 0  (7, 8, 5)
- Шохова Наталья

X
-

X

Анисимова Анна Анисимова Анна
-

- 3 - 1  (7, 6, -4, 7)
Салеева Ксения Салеева Ксения

Панарина Мария 3 - 0  (6, 7, 8)

3 - 0  (9, 9, 8)
- Прохорова Юлия

X Панарина Мария
- Прохорова Юлия Прохорова Юлия

Прохорова Юлия 3 - 1  (-12, 7, 2, 5)
Шишмарева Ольга

X

Хлызова Елизавета Хлызова Елизавета
- 3 - 0  (9, 9, 3) 3 - 2  (-6, 8, -4, 10, 8)

Воробчикова Ольга Хлызова Елизавета Прохорова Юлия

-

X Козловская Анна Прохорова Юлия
- Козловская Анна

Козловская Анна 3 - 1  (-9, 6, 8, 5)

- Козловская Анна Шавырина Марина 3 - 0  (8, 6, 7)
Рябова Татьяна 3 - 1  (5, -8, 9, 5) 3 - 0  (5, 10, 7) 3 МЕСТО

Фетюхина Маргарита
Шавырина Марина

3 МЕСТО

Куликова Ольга

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ЖЕНЩИНЫ

Финал (1-24 место)



-48
67

-49
- 69

-50
68

-51

-40 -67
71 70

-41 -68
- 75

-42
72

-43
- 77

-44
73

-45 Гарнова Татьяна
- 76

-46
74

-47
-75

78

-71 -76
79

-72
- 81

-73
80

-74

-79
82

-80

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

Шохова Наталья

Зарыпова Ксения

Анисимова Анна

Дегтярева Галина

Анисимова Анна 23 МЕСТО
- Дегтярева Галина

3 - 2  (9, -9, 12, -8, 5)
24 МЕСТО

Гарнова Татьяна

- Гарнова Татьяна
3 - 1  (-7, 5, 6, 7)

Рябова Татьяна
Гарнова Татьяна 3 - 2  (-11, -9, 6, 4, 15)

22 МЕСТО

- Рябова Татьяна

- Панарина Мария
Рябова Татьяна 3 - 1  (10, -7, 9, 10) 3 - 2  (-4, -10, 8, 1, 9)

20 МЕСТО
21 МЕСТО Зарыпова Ксения

Панарина Мария 19 МЕСТО
3 - 0  (6, 6, 8)

3 - 0  (9, 6, 4) 18 МЕСТО
- Зарыпова Ксения Воробчикова Ольга

Зарыпова Ксения
Мохначева Ольга

Мохначева Ольга 3 - 2  (-10, 9, 8, -19, 11) 3 - 2  (9, -8, 5, -7, 3)
- Мохначева Ольга

17 МЕСТО
Мохначева Ольга

3 - 0  (4, 8, 3)

Салеева Ксения
- Панарина Мария

Панарина Мария
Воробчикова Ольга 16 МЕСТО

3 - 1  (-4, 8, 5, 3)

3 - 2  (-7, -9, 6, 8, 8) Салеева Ксения 15 МЕСТО
- Воробчикова Ольга - Шохова Наталья

Рябова Татьяна

3 - 0  (11, 4, 8)

Михайлова Татьяна

- Михайлова Татьяна
3 - 0  (7, 3, 5)

Шохова Наталья 3 - 0  (6, 10, 8)
Хлызова Елизавета

14 МЕСТО

Салеева Ксения

Михайлова Татьяна

13 МЕСТО
- Хлызова Елизавета

Воробчикова Ольга

Анисимова Анна

Дегтярева Галина

Анисимова Анна

Дегтярева Галина

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ЖЕНЩИНЫ

Финал (1-24 место)
Хлызова Елизавета 3 - 2  (8, 4, -11, -9, 11)



 
 

ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  

19‐20 января 2013 года 

 

  
МУЖЧИНЫ 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП 
 

       

 
 

 

 

 

ФОК “Крылатские холмы” 



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Анисимов Антон 04.09.1996 705 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
2 Бажинов Ярослав 03.08.1969 893 самостоятельно X
3 Бурдин Алексей 08.06.1996 885 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
4 Вепринцев Илья 16.04.1991 1057 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
5 Газарян Артем 15.09.1997 447 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
6 Гладышев Михаил 17.11.1983 1432 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
7 Гришенин Денис 05.01.1992 933 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
8 Данилович Игорь 20.01.1993 263 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
9 Дема Константин 08.09.1994 479 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.

10 Дрындин Евгений 22.05.1987 799 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
11 Евглевский Георгий 19.02.1994 987 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
12 Егоршев Иван 25.06.1999 484 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
13 Елизаров Сергей 10.10.1992 1095 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
14 Ефройкин Максим 15.11.1995 1107 МГФСО Татарских М.Г.
15 Желубенков Александр 26.01.1993 1089 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
16 Жуков Алексей 25.10.1989 1227 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
17 Илларионов Юрий 29.04.1963 901 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
18 Каплан Станислав 23.04.1984 857 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
19 Карпеш Роман 22.09.1992 664 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
20 Кирпитнев Иван 05.07.1993 918 Спартак Глебов А.В.
21 Козлов Роман 14.08.1997 432 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Кустов В.А.
22 Крегель Дмитрий 29.09.1992 788 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
23 Кривошеев Вячеслав 28.10.1987 1340 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
24 Крючков Евгений 08.03.1978 674 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Кустов В.А.
25 Куценко Владислав 13.08.1980 1195 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
26 Лакеев Василий 07.11.1984 1476 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
27 Ливенцов Алексей 02.11.1981 1534 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
28 Лукьянов Павел 17.08.1979 910 ШВСМ ИЗМАЙЛОВО Вишняков В.Н.
29 Маслов Даниил 31.03.1999 496 МГФСО Тимофеева Р.А.
30 Мерзликин Тарас 25.07.1991 1324 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
31 Орлов Сергей 18.10.1990 507 РАТМИР Васильева М.В.
32 Панкратов Валентин 18.11.1972 928 самостоятельно X
33 Панфилов Илья 19.09.1998 322 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
34 Петрухин Евгений 16.08.1985 1326 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
35 Повстяный Петр 26.08.1994 856 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
36 Попов Дмитрий 27.08.1983 1026 самостоятельно X
37 Пульный Павел 22.11.1991 1229 Спартак Мазурова Л.М.
38 Рубцов Игорь 04.05.1980 1452 МГФСО Шевченко В.И.
39 Савинов Максим 14.07.1993 980 АФИНА Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
40 Скребнев Александр 16.11.1958 365 Зеленоград Медведев С.А.
41 Степанов Денис 23.07.1997 330 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
42 Трегубенко Анатолий 26.05.1997 454 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
43 Хвостов Максим 20.01.1996 749 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
44 Холуенков Никита 20.07.1994 834 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
45 Шамин Илья 17.12.1993 1165 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
46 Шапошников Степан 17.05.1996 919 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
47 Шипов Алексей 08.02.1996 501 МГФСО Татарских М.Г.
48 Яровой Андрей 21.10.1998 622 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
МУЖЧИНЫ



МУЖЧИНЫ Группа № 1
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 1 2

1 1 1 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 1 1

МУЖЧИНЫ Группа № 2
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

4 Крегель Дмитрий 7

3 Евглевский Георгий 8

1

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

1 2 3 4 5 6

1 Ливенцов Алексей

2 Попов Дмитрий 8

108, 8, -15, 5 6, 6, 4 6, 3, 7

5 6

1 Лакеев Василий
1 2 3 4

5

6 Панфилов Илья 5

Крючков Евгений 70 : 3

0 : 3 0 : 3

0 : 3 5, -3, -4, 3, 12

0 : 3

2 : 3

0 : 3 1 : 3

9, -6, 9, 6

10

2 Вепринцев Илья 9

5, 9, 12 8, 11, 8 14, 8, 4 6, 7, -10, 6 4, 5, 7

0 : 3 9, 9, -8, 8 11, 11, 8 5, -8, 7, 4 12, 7, 8

3

5

4 Холуенков Никита 8

3 Савинов Максим 70 : 3 1 : 3 0 : 3 1, 6, 11 3, 5, 9

0 : 3 0 : 3 9, 9, 7 8, 8, 6 7, 3, 8

5

6 Данилович Игорь 5

Орлов Сергей 61 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 -7, 6, 9, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1

2

4

6

3

2

4

5

6

7, 10, 6 4, 4, 3

1 : 3 1 : 3 6, 6, 6 9, 7, 6 5, 6, 9

0 : 3

0 : 3 0 : 3

8, 6, -7, 7 13, -6, 1, -6, 6 2 : 3 7, 2, 7

2 : 3 -9, -9, 8, 7, 6 14, 6, 11

МУЖЧИНЫ Группа № 3
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

МУЖЧИНЫ Группа № 4
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

Главный судья (С.Г. Федорова)

4

14, 4, -9, 8 6, 8, -5, 9 6, -9, -9, 8, 6 4, 8, 6 8, 9, 5 10

2 3

2 Желубенков Александр 8

5 6

1 Гладышев Михаил
1 2

1 Рубцов Игорь

3

5

6 Газарян Артем 5

Карпеш Роман 6

4 Дрындин Евгений 7

3 4

2 : 3 1 : 3 0 : 3

Гришенин Денис 9

3 Панкратов Валентин 8

10

7, 6, 6 2, 4, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 11, -9, 5, -7, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

5 Шипов Алексей 7

4 Повстяный Петр 6

2 Елизаров Сергей 9

-12, -9, 5, 3, 6 8, 8, 9 6, 4, 6 9, 11, 7 3, 3, 5

2 : 3 -7, 3, 9, 8 8, 7, 8 5, 5, 5 4, 3, 6

0 : 3

6 Степанов Денис 5 6

5

4

6

1

2

3

1

3

2

4

5

1 : 3 0 : 3 4, -6, 5, 10 7, 7, 4 6, 8, 5

1 : 3 6, 8, 2 9, 10, 8 2, 10, 6 2, 8, 4

5 61

0 : 3 2 : 3 -9, 9, 11, -10, 9 4, 16, -2, 8

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

0 : 3 1 : 3 9, 9, 4 -9, -4, 4, 9, 5 3, 6, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 8, 4, 4

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)



МУЖЧИНЫ Группа № 5
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

МУЖЧИНЫ Группа № 6
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

10

4 5 6

4

5

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Шапошников Степан 9

1 Кривошеев Вячеслав

2 Шамин Илья 8

1 2 3

3

5

6 Скребнев Александр 5

Яровой Андрей 6

0 : 3 7, 10, -5, -9, 6 8, -10, 3, 6 2, -12, 8, 8 9, 10, 13

2 : 3

Ефройкин Максим 9

1 Петрухин Евгений
1 2 3 4

Кирпитнев Иван

4 Хвостов Максим 70 : 3 1 : 3 6, 5, -6, 9 6, 3, 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 9, 10, 7

1 : 3 0 : 3 2, 8, 11 8, 4, -10, 4

5

6 Дема Константин 5

Маслов Даниил 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

5 6

4 Каплан Станислав 7

3 8

10

2

6

1

3

2

6

1

2

3

4

57, 9, 8

-11, 6, 4, 9 5, 1, 6 -8, -9, 7, 6, 17 3, 5, 5 6, 6, 1

1 : 3 2 : 3 8, 7, 8 7, 6, 6 8, 4, 3

5, 6, 4

2 : 3 9, 6, 6 3, 8, -6, -9, 6 2, 9, -9, 5 7, 4, 4

9, 6, -5, 10

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

-6, -8, 9, 6, 10 7, -6, 9, 6 6, -10, 5, 6 7, 3, 6

1 : 3 2 : 3 0 : 3 -11, 7, 7, 8 3, 6, 10

0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

МУЖЧИНЫ Группа № 7
№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 2 2 2

1 1 2 1 1

1 1 1 1 2

МУЖЧИНЫ Группа № 8
№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2 2

2 2 1 2 2

1 1 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

Главный судья (С.Г. Федорова)

10

2 Куценко Владислав 9

1,3333

6, 6, 9 6, 4, 10 7, 6, 2 7, 9, 9 8, 6, 7

0 : 3 3, 5, 9 -8, 13, 9, 6 7, 7, 4 -8, 7, 17, 9

1 Мерзликин Тарас

3

1 5

4 Бурдин Алексей 8

3 Илларионов Юрий 60 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 5, 5, 4

0 : 3 1 : 3 7, 5, 3 5, -6, 6, 7 4, 6, 5

0,75

5

6 Козлов Роман 6

Егоршев Иван 60 : 3 0 : 3 -9, 8, 9, 9 1 : 3 1 : 3

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 -6, 6, 8, 9

2 Жуков Алексей 9

3 Лукьянов Павел 8

9

Бажинов Ярослав 8

5

1 Пульный Павел 2 : 3 5, 6, 7 5, -7, 5, -8, 14 6, 5, 7 2, 5, 9

4

5

4

Трегубенко Анатолий 5

Анисимов Антон 6

6 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

2 : 3 -10, -5, 8, 7, 3 9, 9, 9

0 : 3 0 : 3

6

2

1

3

1

2

4

6

5 6

0 : 3 2 : 3 9, -4, 2, 9

8, 9, -7, -9, 10 9, 5, 4 2 : 3 3, 8, 4 5, -9, 5, 10

0 : 3 0 : 3 8, -8, -5, 8, 5 9, 10, 12 4, 4, -6, 8

1 2 3 4

5 61 2 3 4

2 : 3 -4, -6, 8, 9, 14

уд ( д р )

Главный секретарь (С.А. Яковлев)



 
 

ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  

19‐20 января 2013 года 

 

   
МУЖЧИНЫ 

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП 
 

       

 
 

 

 

 

ФОК “Крылатские холмы” 



1 Ливенцов Алексей ЦСП ИЗМАЙЛОВО

- 1 Ливенцов Алексей ЦСП ИЗМАЙЛОВО

2 X X 4 - 0  (11, 7, 5, 3)
- 17 Ливенцов Алексей ЦСП ИЗМАЙЛОВО

3 Холуенков Никита ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

- 2 Шапошников Степан МГФСО

4 Шапошников Степан МГФСО 4 - 2  (-9, -7, 13, 4, 10, 6) 4 - 1  (-7, 5, 5, 11, 9)
- 25 Ливенцов Алексей ЦСП ИЗМАЙЛОВО

5 Пульный Павел Спартак 4 - 1  (-9, 8, 6, 7, 13)
- 3 Пульный Павел Спартак

6 Панкратов Валентин самостоятельно

- 18 Пульный Павел Спартак

7 X X 4 - 2  (9, 9, 7, -6, -6, 6)
- 4 Петрухин Евгений МГФСО

8 Петрухин Евгений МГФСО W
- 29 Ливенцов Алексей ЦСП ИЗМАЙЛОВО

9 Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

- 5 Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

10 X X 4 - 1  (8, 7, -6, 6, 6)
- 19 Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

11 Лукьянов Павел ШВСМ ИЗМАЙЛОВО

- 6 Елизаров Сергей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

12 Елизаров Сергей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 4 - 1  (9, 3, 4, -6, 8)
- 26 Рубцов Игорь МГФСО

13 Вепринцев Илья ЮНОСТЬ МОСКВЫ 4 - 2  (9, -6, -7, 9, 9, 10) 4 - 3  (14, -11, 9, -3, 7, -9, 7)
- 7 Шамин Илья МГФСО

14 Шамин Илья МГФСО

- 20 Рубцов Игорь МГФСО

15 X X 4 - 2  (13, 8, -9, -7, 11, 9)
- 8 Рубцов Игорь МГФСО

16 Рубцов Игорь МГФСО -
ПОБЕДИТЕЛЬ

17 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО 4 - 2  (8, 9, -6, 5, -9, 9) 31
- 9 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

18 X X 4 - 0  (6, 2, 9, 3)
- 21 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

19 Желубенков Александр МГФСО

- 10 Евглевский Георгий МГФСО

20 Евглевский Георгий МГФСО 4 - 1  (10, -5, 5, 5, 8) 4 - 1  (6, -9, 11, 3, 9)
- 27 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

21 Куценко Владислав МГФСО 4 - 1  (-7, 2, 3, 2, 7)
- 11 Куценко Владислав МГФСО

22 Кирпитнев Иван Спартак

- 22 Жуков Алексей ЮНОСТЬ МОСКВЫ

23 X X 4 - 1  (7, 9, 9, -5, 6)
- 12 Жуков Алексей ЮНОСТЬ МОСКВЫ

24 Жуков Алексей ЮНОСТЬ МОСКВЫ

- 30 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

25 Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО 4 - 3  (-8, -7, 8, 6, -9, 2, 8)
- 13 Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО

26 X X 4 - 0  (5, 1, 8, 2)
- 23 Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО

27 Попов Дмитрий самостоятельно

- 14 Попов Дмитрий самостоятельно

28 Ефройкин Максим МГФСО 4 - 2  (4, -7, -9, 10, 3, 7)
- 28 Лакеев Василий МГФСО

29 Гришенин Денис ЦСП ИЗМАЙЛОВО 4 - 0  (9, 3, 3, 7) 4 - 0  (8, 1, 7, 6)
- 15 Гришенин Денис ЦСП ИЗМАЙЛОВО

30 Бурдин Алексей МГФСО

- 24 Лакеев Василий МГФСО

31 X X 4 - 0  (14, 9, 5, 3)
- 16 Лакеев Василий МГФСО

32 Лакеев Василий МГФСО

Финал (1-24 место)

Ливенцов Алексей

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
МУЖЧИНЫ

2 МЕСТО
Гладышев Михаил



-30
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-1 - 58
32 - 48
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-22
42 - 53

-5
34 - 49

-6

-21
43

-7
35

-8

-9
36

-10
44

-20

-11 - 50
37
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-52
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-54 -59
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-55

-56
-63 Попов Дмитрий 62

66 -57
-64

Финал (1-24 место)

Холуенков НикитаX

X

X
-

Вепринцев Илья
3 - 1  (12, 7, -7, 7)

Евглевский Георгий

Вепринцев Илья

3 - 0  (9, 11, 9)
Желубенков Александр

X Кирпитнев Иван Елизаров Сергей

Елизаров Сергей Жуков Алексей

X

Ефройкин МаксимЕфройкин Максим

Петрухин Евгений

Бурдин Алексей

Кривошеев Вячеслав
3 - 1  (-10, 6, 7, 9)

Куценко Владислав-
Куценко Владислав

Желубенков Александр

Попов Дмитрий

12 МЕСТО

Пульный Павел
Гришенин Денис 3 - 0  (7, 8, 9) 3 - 2  (8, 3, -10, -9, 5)

Лакеев Василий

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
МУЖЧИНЫ

3 МЕСТО

3 - 1  (7, -7, 4, 7)

Попов Дмитрий Попов Дмитрий Пульный Павел

Лакеев Василий
- Попов Дмитрий

- Гришенин Денис Пульный Павел 3 - 0  (6, 4, 4)

Холуенков Никита

Мерзликин Тарас
Куценко Владислав 3 - 2  (6, 11, -5, -10, 3)

-

- 3 - 0  (7, 8, 6) 3 - 1  (-6, 11, 7, 10)
Панкратов ВалентинПанкратов Валентин

-

Куценко Владислав
Лукьянов Павел 3 - 0  (1, 4, 11)

- Куценко Владислав Мерзликин Тарас
Лукьянов Павел 3 - 0  (4, 6, 8)

-
Желубенков Александр Желубенков Александр 3 - 2  (-7, 9, -9, 7, 8)

X

Вепринцев Илья
-

X

Жуков Алексей
- 3 - 0  (9, 6, 10)

Кирпитнев Иван
- 3 - 0  (10, 6, 4)

- Желубенков Александр
Шамин Илья

Петрухин Евгений
- Петрухин Евгений

X Бурдин Алексей Петрухин Евгений W

3 - 0  (9, 6, 8) 3 - 0  (10, 4, 7)
- Петрухин Евгений Петрухин Евгений

3 - 1  (-9, 6, 5, 3)

-

Бурдин Алексей

3 МЕСТО

3 - 1  (-8, 6, 5, 6) Рубцов Игорь W
- 6 МЕСТО

Кривошеев Вячеслав 10 МЕСТО Рубцов Игорь

9 МЕСТО Пульный Павел 5 МЕСТО
- Куценко Владислав - Пульный Павел

- 3 - 2  (7, 13, -5, -15, 9)
Шапошников Степан

Рубцов Игорь

3 - 0  (8, 6, 8)

Кривошеев Вячеслав
3 - 1  (11, 10, -11, 9)

Попов Дмитрий

Мерзликин Тарас
Желубенков Александр

- Жуков Алексей 3 - 0  (8, 6, 3)
Желубенков Александр 3 - 0  (11, 12, 8) 8 МЕСТО

Кривошеев Вячеслав
Мерзликин Тарас 7 МЕСТО

11 МЕСТО - Жуков Алексей
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Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

13 МЕСТО
Вепринцев Илья

Финал (1-24 место)
Гришенин Денис 3 - 1  (4, -9, 6, 6)

- Вепринцев Илья

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
МУЖЧИНЫ

Вепринцев Илья

14 МЕСТО
Елизаров Сергей

Холуенков Никита 3 - 1  (-8, 9, 8, 11)

- Елизаров Сергей
3 - 0  (6, 5, 4)

Елизаров Сергей 3 - 1  (9, 5, -9, 3)

Бурдин Алексей

Лукьянов Павел Бурдин Алексей
- Лукьянов Павел

3 - 2  (-8, -14, 7, 5, 9) 17 МЕСТО

3 - 1  (-10, 6, 6, 7) 3 - 1  (7, -4, 9, 12)
Панкратов Валентин 16 МЕСТО

Гришенин Денис 15 МЕСТО
- Панкратов Валентин - Гришенин Денис

Панкратов Валентин

Евглевский Георгий

Бурдин Алексей

Ефройкин Максим 3 - 0  (9, 8, 5) 18 МЕСТО
- Ефройкин Максим Панкратов Валентин

- Шамин Илья

Шамин Илья

Шамин Илья
Шамин Илья 3 - 0  (6, 5, 7) 3 - 1  (-11, 9, 5, 9)

Кирпитнев Иван

21 МЕСТО Лукьянов Павел
Шапошников Степан

Холуенков Никита 3 - 2  (9, -9, -11, 3, 10) 3 - 2  (-8, 8, 8, -9, 9)
- Евглевский Георгий 20 МЕСТО

3 - 1  (-9, 6, 5, 2)
Лукьянов Павел 19 МЕСТО

- Ефройкин Максим

Шапошников Степан

Евглевский Георгий

Ефройкин Максим

Холуенков Никита 23 МЕСТО
- Кирпитнев Иван

3 - 2  (-7, 9, -8, 8, 7) 22 МЕСТО
Евглевский Георгий

Кирпитнев Иван 3 - 2  (-4, -7, 4, 7, 6)
- Шапошников Степан

Шапошников Степан

Кирпитнев Иван 3 - 2  (-7, 7, 9, -8, 18)
24 МЕСТО

Холуенков Никита



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер
1 Ливенцов Алексей 02.11.1981 1534 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
2 Гладышев Михаил 17.11.1983 1432 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
3 Лакеев Василий 07.11.1984 1476 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
3 Петрухин Евгений 16.08.1985 1326 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
5 Пульный Павел 22.11.1991 1229 Спартак Мазурова Л.М.
6 Рубцов Игорь 04.05.1980 1452 МГФСО Шевченко В.И.
7 Жуков Алексей 25.10.1989 1227 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
8 Мерзликин Тарас 25.07.1991 1324 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
9 Куценко Владислав 13.08.1980 1195 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.

10 Кривошеев Вячеслав 28.10.1987 1340 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
11 Попов Дмитрий 27.08.1983 1026 самостоятельно X
12 Желубенков Александр 26.01.1993 1089 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
13 Вепринцев Илья 16.04.1991 1057 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
14 Елизаров Сергей 10.10.1992 1095 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
15 Гришенин Денис 05.01.1992 933 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
16 Бурдин Алексей 08.06.1996 885 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
17 Шамин Илья 17.12.1993 1165 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
18 Панкратов Валентин 18.11.1972 928 самостоятельно X
19 Ефройкин Максим 15.11.1995 1107 МГФСО Татарских М.Г.
20 Лукьянов Павел 17.08.1979 910 ШВСМ ИЗМАЙЛОВО Вишняков В.Н.
21 Шапошников Степан 17.05.1996 919 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
22 Евглевский Георгий 19.02.1994 987 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
23 Кирпитнев Иван 05.07.1993 918 Спартак Глебов А.В.
24 Холуенков Никита 20.07.1994 834 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.

1 Воронова Анастасия 10.09.1985 1477 МГФСО Батов В.В.
2 Сабитова Валентина 11.04.1990 1410 ДЮСШ №58 Чиченёв А.В.,Астахов С.В.
3 Прохорова Юлия 15.07.1987 1406 МГФСО Батов В.В.
3 Баранова Ольга 12.10.1990 1426 МГФСО Лошкарева Н.Г.
5 Семенова Александра 21.08.1991 1024 МГФСО Лошкарева Н.Г.
6 Фетюхина Маргарита 24.07.1988 1437 МГФСО Лошкарева Н.Г.
7 Шавырина Марина 12.11.1988 1308 МГФСО Лошкарева Н.Г.
8 Куликова Ольга 14.06.1993 1022 ДЮСШ №10 Чуева И.А.
9 Козловская Анна 08.08.1986 1330 МГФСО Лошкарева Н.Г.

10 Россихина Анна 28.01.1995 981 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
11 Шишмарева Ольга 22.07.1987 1330 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
12 Голубева Анастасия 06.06.1992 1065 МГФСО Лошкарева Н.Г.
13 Хлызова Елизавета 09.11.1996 1040 МГФСО Лошкарева Н.Г.
14 Михайлова Татьяна 21.08.1984 1215 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
15 Шохова Наталья 26.12.1994 933 ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.,Серов А.П.
16 Салеева Ксения 05.01.1996 852 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
17 Мохначева Ольга 18.10.1993 937 МГФСО Лошкарева Н.Г.
18 Воробчикова Ольга 06.01.1990 1056 МГФСО Тимофеева Р.А.
19 Панарина Мария 06.05.1997 888 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
20 Зарыпова Ксения 05.01.1992 890 ЮНОСТЬ МОСКВЫ Чиченёв А.В.
21 Рябова Татьяна 30.07.1992 1033 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
22 Гарнова Татьяна 23.01.1996 912 МГФСО Ступаченко Л.Н.,Полынёва М.Д.
23 Дегтярева Галина 20.12.1978 797 ЦСП ИЗМАЙЛОВО Эдель Е.О.
24 Анисимова Анна 05.12.1994 756 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
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ФОК “Крылатские холмы” 



Воронова Анастасия МГФСО
Прохорова Юлия МГФСО

1 Воронова Анастасия МГФСО

Прохорова Юлия МГФСО

X X 17 3-0 (8,2,9)
Воронова Анастасия МГФСО

Дулаева Дарья МГФСО Шохова Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Прохорова Юлия МГФСО

Литвинова Юлия ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Кученкова Екатерина ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

2 3-1 (-9,5,7,9)
Шохова Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 3-0 (5,9,8)
Кученкова Екатерина ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 25 Воронова Анастасия МГФСО

Прохорова Юлия МГФСО

Мохначева Ольга МГФСО
Ярошевич Юлия МГФСО

3 Мохначева Ольга МГФСО

Ярошевич Юлия МГФСО Хлызова Елизавета МГФСО

X X 18 Гарнова Татьяна МГФСО

3-1 (-9,4,4,3)
X X Хлызова Елизавета МГФСО

Гарнова Татьяна МГФСО

4
Хлызова Елизавета МГФСО 3-0 (9,10,7)
Гарнова Татьяна МГФСО 29 Воронова Анастасия МГФСО

Прохорова Юлия МГФСО

Ивахина Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Зарыпова Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ

5 Ивахина Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Зарыпова Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ

X X 19 3-2 (6,5,-6,-9,4)
Ивахина Татьяна ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Красикова Анна ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Красикова Анна ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Зарыпова Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Коновалюк София ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Коновалюк София ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

6 3-0 (7,9,5)
Файрузова Александра ЦСП ИЗМАЙЛОВО Шавырина Марина МГФСО

Мун Юлия ЦСП ИЗМАЙЛОВО 26 Михайлова Татьяна ЦСП ИЗМАЙЛОВО

3-0 (4,6,7)
Чебокчинова Дарья МГФСО
Милорадова Наталина МГФСО 3-0 (9,6,6)

7 Артамонова Марина ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Артамонова Марина ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Сафронова Александра ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Шавырина Марина МГФСО

Сафронова Александра ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 20 Михайлова Татьяна ЦСП ИЗМАЙЛОВО

3-1 (-8,2,4,8)
X X Шавырина Марина МГФСО

Михайлова Татьяна ЦСП ИЗМАЙЛОВО

8
Шавырина Марина МГФСО
Михайлова Татьяна ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Сабитова Валентина ДЮСШ №58 31
Воробчикова Ольга МГФСО 3-0 (7,7,6)

9 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

Воробчикова Ольга МГФСО

X X 21 3-0 (5,10,7)
Сабитова Валентина ДЮСШ №58

Жеребина Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Жеребина Наталья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Воробчикова Ольга МГФСО

Зырянова Виктория ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" Зырянова Виктория ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

10 3-2 (-10,8,8,-10,10)
Иванова Светлана МГФСО 3-2 (6,-12,8,-9,2)
Дегтярева Галина ЦСП ИЗМАЙЛОВО 27 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

Воробчикова Ольга МГФСО

Салеева Ксения МГФСО
Анисимова Анна МГФСО

11 Салеева Ксения МГФСО

Анисимова Анна МГФСО Козловская Анна МГФСО

X X 22 Голубева Анастасия МГФСО

3-1 (7,-9,3,8)
X X Козловская Анна МГФСО

Голубева Анастасия МГФСО

12 Сабитова Валентина ДЮСШ №58

Козловская Анна МГФСО 30 Воробчикова Ольга МГФСО

Голубева Анастасия МГФСО 3-0 (9,7,9)

Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Рябова Татьяна МГФСО
13 Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Рябова Татьяна МГФСО

X X 23 3-2 (9,-3,-8,8,7)
Шишмарева Ольга ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

X X Панарина Мария ЦСП ИЗМАЙЛОВО Рябова Татьяна МГФСО

Мартынова Светлана ЦСП ИЗМАЙЛОВО

14
Панарина Мария ЦСП ИЗМАЙЛОВО Фетюхина Маргарита МГФСО

Мартынова Светлана ЦСП ИЗМАЙЛОВО 28 Баранова Ольга МГФСО

3-0 (8,7,7)
Качашкина Софья МГФСО
Ерисова Валерия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 3-1 (7,10,-10,4)

15 Горшкова Валентина МГФСО

Горшкова Валентина МГФСО Козлова Эльвира ЦСП ИЗМАЙЛОВО Фетюхина Маргарита МГФСО

Козлова Эльвира ЦСП ИЗМАЙЛОВО 24 Баранова Ольга МГФСО

3-0 (3,9,4)
X X Фетюхина Маргарита МГФСО

Баранова Ольга МГФСО

16
Фетюхина Маргарита МГФСО
Баранова Ольга МГФСО

Главный судья (С.Г. Федорова)
Главный секретарь (С.А. Яковлев)

32

31

30

27

28

29

25

26

23

24

21

22

19

20

ПОБЕДИТЕЛЬ Воронова Анастасия
Прохорова Юлия

17

18

16

13

14

15

11

12

9

10

7

8

5

6

3

4

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ЖЕНЩИНЫ

Парные соревнования
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ЧЕМПИОНАТА ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  

19‐20 января 2013 года 

 

 
МУЖЧИНЫ          

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 

       

 
 

 

 

 

ФОК “Крылатские холмы” 



Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Петрухин Евгений МГФСО 3-0 (6,10,5)
1 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Петрухин Евгений МГФСО

Орлов Сергей РАТМИР

Козлов Роман ЦСП ИЗМАЙЛОВО 3-1 (9,7,-10,4)
9 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Петрухин Евгений МГФСО

Хвостов Максим ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Анисимов Антон МГФСО

Попов Дмитрий самостоятельно

2 Холуенков Никита ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Попов Дмитрий самостоятельно 3-1 (3,-9,10,7)
Холуенков Никита ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" 3-1 (9,-4,9,7)

13 Гладышев Михаил ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Петрухин Евгений МГФСО

Вепринцев Илья ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Савинов Максим АФИНА W
3 Яровой Андрей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Егоршев Иван ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Яровой Андрей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Егоршев Иван ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Куценко Владислав МГФСО

10 Желубенков Александр МГФСО

Маслов Даниил МГФСО 3-1 (4,-8,8,4)
Панфилов Илья ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Куценко Владислав МГФСО

4 Желубенков Александр МГФСО

Куценко Владислав МГФСО 3-1 (-9,8,2,7)
Желубенков Александр МГФСО

Жуков Алексей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 15
Шамин Илья МГФСО 3-0 (10,3,8) 3-2 (-10,4,-5,10,9)

5 Жуков Алексей ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Шамин Илья МГФСО

Гришенин Денис ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Повстяный Петр МГФСО 3-1 (-9,3,7,10)
11 Ефройкин Максим МГФСО

Елизаров Сергей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Трегубенко Анатолий ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Газарян Артем ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Ефройкин Максим МГФСО

6 Елизаров Сергей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Ефройкин Максим МГФСО 3-1 (-12,6,5,9)
Елизаров Сергей ДЮСШ №93 "НА МОЖАЙКЕ"

Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Пульный Павел Спартак 14 3-0 (9,6,8)
Кирпитнев Иван Спартак 3-2 (-6,-5,8,9,10)

7 Карпеш Роман ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Дема Константин ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Карпеш Роман ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Дема Константин ЮНОСТЬ МОСКВЫ

Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО

12 Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Дрындин Евгений МГФСО 3-0 (3,1,8)
Крегель Дмитрий МГФСО

Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО

8 Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Кривошеев Вячеслав ЦСП ИЗМАЙЛОВО 3-1 (-8,1,5,5)
Мерзликин Тарас ЦСП ИЗМАЙЛОВО

Главный судья (С.Г. Федорова)

Главный секретарь (С.А. Яковлев)

16

-

15

-

14

-

13

-

12

-

11

-

10

-

9

-

ПОБЕДИТЕЛЬ Кривошеев Вячеслав
Мерзликин Тарас

8

-

7

-

6

-

5

-
4

-

-

3

2

-

1

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ (2 ЭТАП) ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
МУЖЧИНЫ

Парные соревнования
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